

## Medline Acil Saęlık Hizmetleri Neleri Kapsar?

### Tıbbi Danıřmanlık:

İhtiyaç duyduęunuz her an 365 gn /24 saat kesintisiz hizmet veren Medline Alarm Merkezi'ne 444 1212 numaralı telefondan ulařabilirsiniz. Medline Alarm Merkezi'nde grev yapan hekimler, acil olan veya olmayan durumlar iin saęlık probleminiz ile aydınlatıcı saęlık bilgileri verir ve yapılması gerekenler konusunda ynlendirir.

### Acil Kara Ambulansı Hizmeti:

Uluslararası standartlardaki donanımlı, yksek iletiřim teknolojisi ve uzman personeli ile Medline yelerine acil ambulans hizmeti sunulur.

### İla ve Sarf Malzemesi:

Medline tarafından hastaya acil mdahale ve transfer ařamasında kullanılan ila ve rutin malzemeler Medline yelerine cretsiz hizmet olarak sunulur.

### Medikal Bilgi Kprs:

Medline ileri bilgisayar donanımlı ve mobil iletiřim teknolojisiyle hasta, tedavi kurumu (hastane ve benzeri kurum), ambulans, hasta yakını ve hekim arasında Medikal Bilgi Kprs oluřturur. Bylece en hızlı saęlık zm iin en etkin bilgi paylařımı ve ynlendirme saęlanır.

### Saęlık Kuruluřlarında İndirim:

yeler, Medline'ın anlaşmalı olduęu zel saęlık kuruluřlarından indirimli olarak faydalanır. Medline yelerine, hizmet bedelinin kendileri tarafından denmesi durumunda anlaşmalı saęlık kuruluřlarından %5 ila %20 oran aralıęında indirim uygulanır.

### Asistans Hizmetleri hangi hallerde geerlidir ?

Suda boęulma, trafik kazası, terr, sabotaj, kurřunlanma, bıaklanma, kavga ve benzeri, intihar giriřimi, tecavz, yksekte dřme, ciddi iř kazaları, uzuv kopması, elektrik arpması, donma, soęuk arpması, ısı arpması, ciddi yanıklar, ciddi gz yaralanmaları, zehirlenmeler, ciddi alerji, anaflaktik tablolar, omurga ve alt ekstremitte kırıkları, dekompresyon (Dalgı) hastalıęı, aritmi hipertansiyon krizi nedeniyle kan basıncının beyin kanaması ve benzeri ciddi durumlara yol aabilecek derecede ykselmesi, astım krizi, akut solunum problemleri, řuur kaybına neden olan her trl durum, ani feller, ciddi genel durum bozukluęu (Yařlılık, besin yetersizlięi, yetersiz bakım, uzun sren aęır hastalık ve benzerleri nedeniyle), yksek ateř, diabetik ve remik kanama, genel durum bozukluęunun eřlik ettięi diyaliz hastalıęı, akut batın, akut masif kanamalar, menenjit, ensefalit, beyin absesi, renal kolik, akut psikotik tablolar, migren ve/veya kusma, řuur kaybıyla beraber bař aęrıları, yeni doęan komaları, bařlamıř doęum faaliyeti.